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Sala konferencyjna Starostwa Powiatowego w Iławie dawno nie była tak pełna. Dziś (29
października) o godzinie 10:00 po raz ostatni w aktualnym składzie zebrali się radni
gminni. W obradach tłumnie uczestniczyli przedstawiciele poszczególnych sołectw, nie
zabrakło również burmistrza Włodziemierza Ptasznika i starosty Macieja Rygielskiego.
Podczas sesji podsumowana została mijająca 4-letnia kadencja aktualnych radnych. W
przemówieniach nie zabrakło odniesień do toczącej się kampanii wyborczej i zbliżających
się wielkimi krokami wyborów samorządowych.

Sam przewodniczący Rady Gminy Iława, Roman Piotrkowski, nazwał dzisiejszą sesję "dziękczynną",
co rzeczywiście dokładnie oddało charakter pierwszej godziny obrad.

Rozpoczął wójt Krzysztof Harmaciński, który podsumował swoją działalność międzysesyjną oraz całą
kadencję Rady Gmina Iława.

- Osiągnięć i inwestycji było tyle, że musiałbym mówić przez 2 lub 3 godziny. Mijająca kadencja była
dla nas bardzo udana - mówił wójt, który w swoim przemówieniu zwrócił uwagę tylko na niektóre
inwestycje zrealizowane na terenie gminy w ciągu ostatnich 4 lat, wszystkie wymienione zostały w
przygotowanym przez Urząd Gminy sprawozdaniu papierowym. - Niektórzy przeciwnicy polityczni
zazdroszczą mi osiągnięć, ale takimi głosami nie należy się przejmować - wynikają one z bezradności
i kompleksów. Nas wszystkich wkrótce ocenią wyborcy.



Wójt Harmaciński odniósł się również do wizyty Ewy Kopacz w Iławie, która miała miejsce w miniony
poniedziałek, 27 października.

- Zaznaczam, że nie było to spotkanie przedwyborcze, lecz spotkanie robocze dotyczące pracy
samorządu - powiedział. - Pani premier Kopacz powiedziała, że w przyszłości środki finansowe dla
samorządów będą większe, obiecała również, że znajdą się pieniądze na zakup nowej karetki
pogotowia dla Szpitala Powiatowego w Iławie.

Podczas sesji głos zabrali również burmistrz Włodzimierz Ptasznik, starosta Maciej Rygielski oraz
radna sejmiku województwa Bernadeta Hordejuk, którzy wyróżnieni zostali za wysoką jakość
współpracy pomiędzy poszczególnymi samorządami.

- Być może nie byłam bardzo widoczna, ale brałam udział w realizacji bardzo wielu inwestycji -
mówiła Bernadeta Hordejuk. - Mogę z całą odpowiedzialnością powiedzieć, że pracowałam z
profesjonalistami.

- Pan wójt posiada "power" i w ten sposób motywuje ludzi do tego, by tworzyli coś nowego -
powiedział z kolei Włodzimierz Ptasznik. - W nowym rozdaniu środków unijnych bedą obowiązywały
nowe zasady. Wszyscy w lokalnych samorządach mieliśmy to szczęście, że współpracowaliśmy z
ludźmi, którzy posiadali odpowiednie kwalifikacje, potrafili pisać wnioski i korzystać z unijnych
pieniędzy. Mam nadzieję, że [po wyborach] ten zespół wiele się nie zmieni.  

- Po 16 listopada w samorządach wciąż będzie potrzebna współpraca - dodał Maciej Rygielski i
retorycznie zapytał - jak współpracować bedą ci, którzy dzisiaj zachowują się w sposób
nieodpowiedni?

Podczas sesji wyróżnienia odebrali również komendant KPP w Iławie, insp. Krzysztof Konert,
przedstawiciel KP Państwowej Straży Pożarnej w Iławie oraz Jolanta Labiś, Państwowy Powiatowy
Inpektor Sanitarny w Iławie, a także radny Tadeusz Kamionka, o którym wójt powiedział "skromny,
dobrze ułożony, szanowany wśród swoich wyborców". Radny Kamionka odchodzi już na emeryturę,
nie bierze udziału na najbliższych wyborach samorządowych.

Jeżeli nie będą miały miejsca żadne nieprzewidziane wydarzenia, które będą wymagały zwołania sesji
nadzwyczajnej, następna Rada Gminy Iława zbierze się już w nowym, powyborczym składzie.
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